АДМИСТРАЦИИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2017                                       с.Воробьево                                                     № 26

О  призыве граждан Российской Федерации, зарегистрированных
на территории Воробьевского сельсовета Венгеровского района
Новосибирской области,  на военную службу весной  2017 года

	Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 28.03.1998  №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006  № 633 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации», администрация Воробьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Оказать содействие в работе призывной комиссии  военного комиссариата  Чановского, Венгеровского  и Кыштовского  районов Новосибирской области.
2. Специалисту ВУС администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, обеспечить своевременную доставку граждан, подлежащих призыву на военную службу в сроки, указанные  военным комиссариатом   Чановского, Венгеровского и Кыштовского  районов новосибирской области (12 и 13 апреля).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                  С.В.Воробьев